П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014 № 1555-п

О внесении изменения в абзац
девятнадцатый пункта 3.3 Положения
о Министерстве здравоохранения
Пермского края, утвержденного
постановлением Правительства
Пермского края от 18 сентября 2012 г.
№ 880-п «О реорганизации
Министерства здравоохранения
Пермского края в форме присоединения
к нему Агентства по управлению
учреждениями здравоохранения
Пермского края и утверждении
Положения о Министерстве
здравоохранения Пермского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 10 июля 2014 г. № 636 «Об аттестации экспертов, привлекаемых органами,
уполномоченными на осуществление государственного контроля (надзора),
органами муниципального контроля, к проведению мероприятий по контролю»

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в абзац девятнадцатый пункта 3.3 Положения о Министерстве

здравоохранения Пермского края, утвержденного постановлением
Правительства Пермского края от 18 сентября 2012 г. № 880-п
«О реорганизации Министерства здравоохранения Пермского края в форме
присоединения к нему Агентства по управлению учреждениями
здравоохранения Пермского края и утверждении Положения о Министерстве
здравоохранения Пермского края» (в редакции постановлений Правительства
Пермского края от 9 сентября 2013 г. № 1 191-п, от 6 июня 2014 г. №465-п,
от 29 сентября 2014 г. № 1065-п, от 5 декабря 2014 г. № 1412-п), изменение,
изложив его в следующей редакции:

«аттестация фаждан, привлекаемых Министерством в качестве экспертов
к проведению мероприятий по контролю при осуществлении Министерством
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, в пределах
своей компетенции;».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

Председатель Правительства
Пермского края .П. Тушнолобов